Администрация муниципального

образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2025                                                              п. Одоев                                                                          №21

Об утверждении Перечня объектов, являющихся

собственностью муниципального образования Одоевский район,

в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений и порядка получения копий отчетов о техническом

обследовании объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

В соответствии с ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-

ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.09.2012

№ 909 «Об определении официального сайта Российской Федерации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения

информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации», на основании Устава Одоевского

муниципального района Тульской области, администрация муниципального

образования Одоевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов, являющихся собственностью

муниципального образования Одоевский район, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений (Приложение).

2. Установить, что копии отчетов о техническом обследовании

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений, предоставляются по письменному запросу заинтересованного

лица в десятидневный срок со дня получения запроса.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о

проведении торгов, официальном сайте муниципального образования

Одоевский район.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования Одоевский

район Толкачёва В.И.

5.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Одоевский район

 #3#

В.Г. Волков

3

Приложение к постановлению

администрации муниципального

образования Одоевский район

от 30.01.2025 № 21

Перечень объектов, являющихся собственностью

муниципального образования Одоевский район, в отношении

которых планируется заключение концессионных соглашений

№

п\п

Наименование Местонахождение Индивидуализирующие характеристики

имущества

Сведения о государственной

регистрации права на объект,

планируемый к передаче

 в концессию

1 нежилое здание Тульская область, Одоевский район,

р.п. Одоев, ул. Ленина, д. 1-а

Общая площадь 6,3 кв.м., назначение:

нежилое здание, 1-этажный,

кадастровый (или условный) номер

71:16:010510:204

Свидетельство о

государственной регистрации

права от 02.09.2014 г.

серия 71-АД № 065485

2 нежилое здание Тульская область, Одоевский район,

р.п. Одоев, ул. Ленина, д. 1-а

Общая площадь 97,7 кв.м., назначение: нежилое

здание, 2-этажный (подземных этажей-1),

кадастровый (или условный) номер

71:16:010510:205

Свидетельство о

государственной регистрации

права от 02.09.2014 г.

серия 71-АД № 065482

3 нежилое здание, назначение:

нежилое здание

Тульская область, Одоевский район,

р.п. Одоев, ул. Ленина, д. 1-б

Общая площадь 6,3 кв.м., назначение:

нежилое здание, 1-этажный,

кадастровый (или условный) номер

71:16:010515:474

Свидетельство о

государственной регистрации

права от 02.09.2014 г.

серия 71-АД № 065481

4 нежилое здание, назначение:

нежилое здание

Тульская область, Одоевский район,

 р.п. Одоев, ул. Ленина, д. 1-б

Общая площадь 98 кв.м., назначение: нежилое

здание, 2-этажный (подземных этажей-1),

кадастровый (или условный) номер

71:16:010515:473

Свидетельство о

государственной регистрации

права от 02.09.2014 г.

серия 71-АД № 065483

5 сооружение Тульская область, Одоевский район,

 р.п. Одоев, ул. Строителей, строен.

31

Глубина 120 м., назначение: артезианская

скважина,

кадастровый (или условный) номер

71:16:040201:201

Свидетельство о

государственной регистрации

права от 02.09.2014 г.

серия 71-АД № 065484

6 двухъярусные отстойники Тульская область, Одоевский район,  Общая площадь 827,2 кв.м., назначение: Свидетельство о

4

р.п. Одоев, ул. Набережная, д. 14-а  объект канализации, лит. II,

кадастровый (или условный) номер

71-71-16/013/2010-094

государственной регистрации

права от 08.09.2010 г.

серия 71-АГ № 200170

7 контора лаборатория Тульская область, Одоевский район,

р.п. Одоев, ул. Набережная, д. 14-а

Общая площадь 208,6 кв.м., назначение:

нежилое, 1-этажный, лит. А,

кадастровый (или условный) номер

71-71-16/013/2010-084

Свидетельство о

государственной регистрации

права от 08.09.2010 г.

серия 71-АГ № 200166

8 Здание перекачной Тульская область, Одоевский район,

 р.п. Одоев, ул. Д. Бедного, д. 33-а

Общая площадь 57,8 кв.м., назначение:

нежилое, 1-этажный, лит. А

кадастровый (или условный) номер

71-71-16/013/2010-086

Свидетельство о

государственной регистрации

права от 08.09.2010 г.

серия 71-АГ № 200168

9 Резервуар Тульская область, Одоевский район,

 р.п. Одоев, ул. К. Маркса, д. 67

Объем 500 м.куб., лит. II, назначение: резервуар,

кадастровый (или условный) номер

71-71-16/013/2010-088

Свидетельство о

государственной регистрации

права от 08.09.2010 г.

серия 71-АГ № 200164

10 скважина № 3 Тульская область, Одоевский район,

 р.п. Одоев, ул. К. Маркса, д. 67

Глубина 90,0 м., лит. I, назначение: артскважина,

кадастровый (или условный) номер

71-71-16/013/2010-092

Свидетельство о

государственной регистрации

права от 08.09.2010 г.

серия 71-АГ № 200163

11 водонасосная станция Тульская область, Одоевский район,

р.п. Одоев, ул. К. Маркса, д. 67

Общая площадь 186,9 кв.м., назначение:

нежилое, 1-этажный, лит. А,

кадастровый (или условный) номер

71-71-16/013/2010-087

Свидетельство о

государственной регистрации

права от 08.09.2010 г.

серия 71-АГ № 200169

12 водонасосная станция Тульская область, Одоевский район,

р.п. Одоев, ул. М. Горького

Общая площадь 8,6 кв.м., назначение:

нежилое здание, 1-этажный, лит. А

кадастровый (или условный) номер

71-71-16/013/2010-091

Свидетельство о

государственной регистрации

права от 08.09.2010 г.

серия 71-АГ № 200172

13 скважина Тульская область, Одоевский район,

р.п. Одоев, ул. М. Горького

Глубина 75 м., назначение: артскважина, лит. I,

кадастровый (или условный) номер

71-71-16/013/2010-089

Свидетельство о

государственной регистрации

права от 08.09.2010 г.

серия 71-АГ № 200171

14 артезианская скважина Тульская область, Одоевский район,

р.п. Одоев, ул. К. Маркса,

д. 190-а, строен. II. III

Глубина 100 м., назначение: артезианская

скважина,

кадастровый (или условный) номер

71-71-16/003/2012-203

Свидетельство о

государственной регистрации

права от 13.09.2013 г.

серия 71-АГ № 787923

15 Канализационная сеть,

назначение: объект

Тульская область, Одоевский

 район, р.п. Одоев

Протяженность 17999 м, назначение:

 объект водоснабжения и канализации,

Свидетельство о

государственной регистрации

5

водоснабжения и канализации кадастровый (или условный) номер

71:16:000000:502

права от 05.06.2015 г.

№ 011406

16 модульная котельная ТКУ-

0.07, назначение: нежилое

здание

Тульская область, Одоевский

 район, д. Мызовка, д. 1б

Общая площадь 12,5 кв.м.,

Кадастровый (или условный) номер:

71:16:030216:59

Свидетельство о

государственной регистрации

права от 09.01.2013 г.

серия 71-АГ № 706913

17 Нежилое здание (котельная) Тульская область, Одоевский район,

с. Сомово

Общая площадь 9,5 кв.м., лит. А, назначение:

объекты нежилого назначения

Кадастровый (или условный) номер

71:16:59:00256:002

Свидетельство о

государственной регистрации

права от 18.10.2007 г.

серия 71АБ № 405718

18 Нежилое здание

(модульная котельная)

Тульская область, Одоевский район,

пос. Одоев, ул. Первомайская

Общая площадь 104,80 кв.м., лит. А;

 с теплосетью, лит. I, протяженностью 31,54 м.;

водопроводной сетью, лит. II, протяженностью

75,3 м.; канализационной сетью, лит. III,

протяженностью 72,7 м.; телефонным кабелем

лит. V, протяженностью 53,7 м.; электролинией,

лит. IV, протяженностью 149,1 м

кадастровый (или условный) номер

71:16:63:00891:003

Свидетельство о

государственной регистрации

права от 16.10.2007 г.

 серия 71 АБ № 405729

19 Нежилое здание: тепловой

пункт

Тульская область, Одоевский район,

с. Рылево, ул. Центральная, стр. 3в.

Общая площадь 8,20 кв.м.,

кадастровый (или условный) номер

71:16:58:00246:001

Свидетельство о

государственной регистрации

права от 28.12.2004 г.

серия 71-АА № 476297

20 Нежилое здание: тепловой

пункт

Тульская область, Одоевский район,

 с. Рылево, ул. Центральная, стр. 46в.

Общая площадь 8,70 кв.м.,

 кадастровый (или условный) номер

71:16:58:00247:001

Свидетельство о

государственной регистрации

права от 28.12.2004 г.

серия 71-АА № 476298

21 Нежилое здание: тепловой

пункт

Тульская область, Одоевский район,

с. Рылево, ул. Центральная, стр. 9в.

Общая площадь 8,30 кв.м.,

 кадастровый (или условный) номер

71:16:58:00243:001

Свидетельство о

государственной регистрации

права от 28.12.2004 г.

серия 71-АА № 476299

22 Нежилое здание: тепловой

пункт

Тульская область, Одоевский район,

с. Рылево, ул. Центральная, стр. 13в.

Общая площадь 9,0 кв.м.,

 кадастровый (или условный) номер

71:16:58:00244:001

Свидетельство о

государственной регистрации

права от 28.12.2004 г.

серия 71-АА № 476300

23 Нежилое здание: тепловой

пункт

Тульская область, Одоевский район,

 с. Рылево, ул. Центральная, стр. 11в

Общая площадь 8,60 кв.м.,

кадастровый (или условный) номер

Свидетельство о

государственной регистрации

6

71:16:58:00242:001 права от 28.12.2004 г. серия 71-

АА № 476301

24 Нежилое здание: тепловой

пункт

Тульская область, Одоевский район,

 с. Рылево, ул. Центральная, стр. 7в.

Общая площадь 8,20 кв.м.,

кадастровый (или условный) номер

71:16:58:00245:001

Свидетельство о

государственной регистрации

права от 29.12.2004 г. серия 71-

АА № 476302

25 Нежилое здание: тепловой

пункт

Тульская область, Одоевский район,

с. Рылево, ул. Центральная, стр. 5в

Общая площадь 8,20 кв.м.,

 кадастровый (или условный) номер

71:16:58:00248:001

Свидетельство о

государственной регистрации

права от 29.12.2004 г. серия 71-

АА № 476303

26 Котельная с дымовыми

трубами,

Тульская область, Одоевский район,

 р.п. Одоев, ул. 50 лет Октября,  д.

108-а

Общая площадь 571,1 кв.м., назначение: нежилое,

1-2-этажный, лит. А4а;а1;а2

кадастровый (или условный) номер:

 71-71-16/013/2010-082

Свидетельство о

государственной регистрации

права от 08.09.2010 г. серия 71-

АГ № 200174

27 Нежилое помещение

(котельная)

Тульская область, Одоевский район,

р.п. Одоев, ул. Л.Толстого, д. 11-а

Общая площадь 351,1 кв.м., этаж 1,

назначение: нежилое, лит. А1

кадастровый (или условный) номер:

71:16:010522:606

Свидетельство о

государственной регистрации

права от 02.04.2014 г. серия 71-

АД № 066993

28 Котельная с дымовыми

трубами

Тульская область, Одоевский район,

р.п. Одоев, ул. Дачная, д. 3

Общая площадь 780,3 кв.м., назначение:

котельная,

3-этажный, лит. А,а

Кадастровый (или условный) номер

71-71-16/013/2010-090

Свидетельство о

государственной регистрации

права от 08.09.2010 г. серия 71-

АГ № 200173